

## **DTE Tøndervej 8 A/S**

Banevej 1  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 30820711

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Bisgård Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

DTE Tøndervej 8 A/S

Banevej 1

5600 Faaborg

CVR-nr.: 30820711

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Niels Erik Kildemoes, formand

Torben Storm Nielsen

Hans Jørgen Kaptain

### Direktion

Peter Bisgård Jensen, administrerende direktør

Christian Anthon Rødin-Nielsen

Orla Kielgast Poulsen

Torkild Pedersen Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udleje ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 175.819 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>863.333</b>	<b>863</b>
Af- og nedskrivninger		(519.210)	(519)
<b>Driftsresultat</b>		<b>344.123</b>	<b>344</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(116.423)	(132)
<b>Resultat før skat</b>		<b>227.700</b>	<b>212</b>
Skat af årets resultat		(51.881)	(47)
<b>Årets resultat</b>		<b>175.819</b>	<b>165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		175.819	165
		<b>175.819</b>	<b>165</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		7.236.397	7.756
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>7.236.397</b>	<b>7.756</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.236.397</b>	<b>7.756</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>173.714</b>	<b>21</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>173.714</b>	<b>21</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.410.111</b>	<b>7.777</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.298.423	1.123
<b>Egenkapital</b>		<b>1.798.423</b>	<b>1.623</b>
Udskudt skat	4	792.144	790
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>792.144</b>	<b>790</b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.231.429	4.563
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>4.231.429</b>	<b>4.563</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	331.917	313
Gæld til tilknyttede virksomheder		75.698	360
Skyldig selskabsskat		52.125	0
Anden gæld		128.375	128
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>588.115</b>	<b>801</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.819.544</b>	<b>5.364</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.410.111</b>	<b>7.777</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.122.604	1.622.604
Årets resultat	0	175.819	175.819
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.298.423</b>	<b>1.798.423</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	698	9
Renteomkostninger i øvrigt	115.725	123
	<b>116.423</b>	<b>132</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		11.396.593
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>11.396.593</b>
Af- og nedskrivninger primo		(3.640.986)
Årets afskrivninger		(519.210)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(4.160.196)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>7.236.397</b>
	<b>Pålydende værdi</b>	<b>Nominel værdi</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	<b>Antal</b>	
Aktier	1	500000
	<b>1</b>	<b>500.000</b>
		<b>2017</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	796.521	797
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(2)
Andre skattepligtige midlertidige forskelle	(4.377)	(5)
	<b>792.144</b>	<b>790</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	331.917	313	4.231.429	2.870.251
	<b>331.917</b>	<b>313</b>	<b>4.231.429</b>	<b>2.870.251</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Dansk Træemballage Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv for de sambeskattede selskaber og fra og med 01.07.2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anlægsgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 7.770 t.kr., i selskabets ejendom.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har kautioneret for moderselskabets Dansk Træemballage Holding A/S' bankgæld på 0 kr.

### 8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Dansk Træemballage Holding A/S, Banevej 3, Haastrup, 5600 Faaborg. CVR-nr. 26815878.
